Hasslarodslakten

Aronsson Christian Vitemoélla

Aronsson? Anette

Aronsson? Leo

Aronsson? Malin

Bennas Joérgen Svedala

Bennas Staffan Hassleholm

Bjuvling Jarl

Bjuvling Lena

Bjuvling Susann

Brettstam? Catarina

Bave Elin Umea/Oland 070 7631761  |elin.bave@gmail.com

Bave Asa Goteborg 073 5722857  |asabave@gmail.com

Flodén Liza

Hagenrud Bo

Hagenrud Mikael

Hagenrud Peter

Hagenrud Solveig

Idevall Birgitta 0708-688217 Birgitta@idevall.se

Idevall Emil Artillerigatan 33, 1 tr, 114 45 Stockholm |073-9255521 |emidoi@handelsbanken.se
08-33 46 64

Idevall Linda Soldatvdagen 3B 192 73 Sollentuna 0760-409 399 |linda.idevall@swipnet.se

Idevall Malin Kocksgatan 55, 1 tr, 116 29 Stockholm 0704-388697  |malin.idevall@student.draminst.se

Ingerlid Thuning? Asa

Liljenberg Simeon Hassleholm

Mikael Mikael

Nilsson Anna-Rosa

Nilsson Cecilia

Nilsson? Maria

Pehrsson Erik

Pehrsson Inga Lill Ystad

Pehrsson Joel

Pehrsson Marcus
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Hasslarodslakten

Pehrsson Thomas

Persson Christel

Persson Gosta

Persson Lars

Persson Olle

Persson Pelle Yngsjo

Persson Per-Ola

Persson Sven Tuve

Persson Sven-Eric

Persson? Eva

Persson? Kristina

Persson? Lotta
0225-45051

Rohlin Gunilla Bergdvéagen 2, 783 93 St Skedyvi 070 509 6406 |gunilla@arkhyttan.se
08-502 14132

Rohlin Karin Segelflygsgatan 11 128 33 Skarpnack 070-9160990 |karohlin@home.se

Rudwall Karl

Rudwall Line Tréonod

Rudwall Nils

Rudwall Tor

Stenstrém Daniel Glimakra

Stenstrom Fredrik Hastveda

Stenstrom Niklas Helsingborg

Stenstrom Eldh Carolina Bjarnum

Stenstrom Liljenberg |Eva Glimakra 044 42018 stenstrom.liljenberg@telia.com

Svarte Bagge ulf

Onneby Géran

Onneby? Siv

adress tele E-post
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Gustav Persson

Gustav Persson

Gustav Persson

Gustav Persson

Eric Persson

Eric Persson

Eric Persson

Eric Persson

Eric Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Tage Persson

Tage Persson

Tage Persson

Tage Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Eric Persson

Eric Persson

Eric Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson
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Carl Persson

Eric Persson

Gustav Persson

Herman Persson

Eric Persson

Herman Persson

Eric Persson

Eric Persson

Eric Persson

Herman Persson

Herman Persson

Gustav Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Carl Persson

Gustav Persson

Ludvig Persson

Ludvig Persson
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